

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ke dni 25. 8. 2016

Název stavby	Využití nebytových prostor pro účely Evropského domu a skladovací prostory krajského úřadu	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Pardubice
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-233 969,68	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	415 752,05	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		181 782,37	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 181 782,37			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	181 782,37	38 174,30
								Cena s DPH 219 956,67			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Evropský dům - dodatek1a

Objekt: Evropský dům - změnový list č. 1 - změny materiálů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 15. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -27 631,82 -3,487

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 580,66 0,000

28	611311145a	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (na rezné zdivo po jeho vyschnutí)	m2	-63,240	165,55	-10 469,38	0,000
35	612821991	Vnitřní sanační štuková omítka	m2	31,460	446,60	14 050,04	0,000

-545 617,14 -584 000,10

545617,14 584000,1

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 453,47 -3,487

90	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-327,254	36,58	-11 970,95	0,000
91	985131211	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	-72,654	144,28	-10 482,52	-3,487

997 Přesun sutě -7 995,21 0,000

97	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-8,956	280,00	-2 507,68	0,000
98	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-17,912	29,00	-519,45	0,000
99	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	-8,956	210,00	-1 880,76	0,000
100	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	-8,956	80,00	-716,48	0,000
101	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,956	150,00	-1 343,40	0,000
102	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-80,604	10,00	-806,04	0,000
103	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	-8,956	150,00	-1 343,40	0,000
104	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,320	850,00	1 122,00	0,000

998 Přesun hmot -763,80 0,000

105	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-2,010	280,00	-562,80	0,000
106	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-2,010	100,00	-201,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 66 014,78 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -18 741,78 0,000

117	711748199	Perforovaný plech výšky 20 mm	m	-186,115	100,70	-18 741,78	0,000
-----	-----------	-------------------------------	---	----------	--------	------------	-------

763 Konstrukce suché výstavby 98 393,88 0,000

400	998763111	D+M rastrový minerální podhled	m2	106,520	653,31	69 590,58	0,000
401	998763112	D+M vyztužení podhledu	m2	106,520	132,30	14 092,60	0,000
507	998763113	SDK protipožární obklad kovových kci tvaru U	m2	5,050	1 600,00	8 080,00	0,000
604	998763114	SDK protipožární obklad kovových kci uzavřeného tvaru	m	3,000	1 939,80	5 819,40	0,000
273	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,220	665,00	811,30	0,000

767 Konstrukce zámečnické -42 744,74 0,000

##	55304	podhled tahokov hliníkový	m2	146,201	785,80	114 884,75	0,000
##	55301	podhled tahokov vč. pomocného materiálu	m2	-208,615	755,60	-157 629,49	0,000

771 Podlahy z dlaždic -285 316,06 0,000

211	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	-185,455	60,00	-11 127,30	0,000
214	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-361,660	256,00	-92 584,96	0,000
217	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	-435,765	52,00	-22 659,78	0,000
##	597611160	dlaždice keramické 600/600mm	m2	-402,206	376,00	-151 229,46	0,000
276	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-12,054	640,00	-7 714,56	0,000

776 Podlahy povlakové 336 423,48 0,000

231	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	-67,690	84,00	-5 685,96	0,000
##	284122850	podlahovina tl. 2 mm	m2	-71,074	208,00	-14 783,39	0,000
707	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	8,693	1 200,00	10 431,60	0,000
303	998776114	sokl plastový montáž	m	226,000	54,00	12 204,00	0,000
304	998776115	sokl plastový dodávka	m	250,000	72,00	18 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
308	998776119	marmoleum REAL tl.2mm	m2	448,160	583,20	261 366,91	0,000
703	998776122	lepení pásů z přírodního marmolea	m2	370,380	148,20	54 890,32	0,000
787 Dokončovací práce - zasklívání						-22 000,00	0,000
262	787700997	D+M nové vitrážové okno (dle stávajících) 1130x1500 mm	kus	-1,000	22 000,00	-22 000,00	0,000

-546 960,54 546960.54

Celkem **38 382,96** **-3,487**

ROZPOČET

Stavba: Evropský dům - dodatek1a

Objekt: Evropský dům - změnový list č.2 - úprava dispozice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 15. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 681,10 -0,769

3 Svislé a kompletní konstrukce 47 293,57 0,000

706	317944111	D+M příčka sanitární	ks	2,000	12 400,00	24 800,00	0,000
707	317944112	D+M dveřní modul k sanitární příčce	ks	2,000	3 900,00	7 800,00	0,000
708	317944113	D+M montážní materiál, nožičky, kování sanitární příčky	ks	2,000	6 400,00	12 800,00	0,000
12	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,051	25 075,00	-1 278,83	0,000
704	317944324	zazdívká otvorů	m3	0,824	3 850,00	3 172,40	0,000

-50 579,57 -51 325,73

50579,57 51325,73

4 Vodorovné konstrukce -14 229,97 -0,594

22	130108s	Svaření U profilů do krabice	kus	-1,000	6 200,00	-6 200,00	0,000
19	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	-10,000	138,46	-1 384,60	-0,590
20	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	-0,226	6 515,80	-1 472,57	-0,004
##	130108220	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	-0,244	21 200,00	-5 172,80	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 382,50 -0,176

58	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,720	371,89	267,76	0,000
59	962032432a	Vybrání stávajícího materiálu pod podestou	m3	-14,007	151,20	-2 117,86	0,000
82	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	-2,000	950,67	-1 901,34	-0,099
83	975063131	Podchycení schodů a podest oboustranně podepřených rovných v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m2	-4,002	407,56	-1 631,06	-0,077

PSV Práce a dodávky PSV -26 934,94 0,000

721 Zdravotechnika -16 425,00 0,000

130	7211	Zdravotechnika - dle samostatného rozpočtu	soub	-1,000	16 425,00	-16 425,00	0,000
-----	------	--	------	--------	-----------	------------	-------

763 Konstrukce suché výstavby -10 509,94 0,000

146	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-4,180	508,25	-2 124,49	0,000
151	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled (vč. úpravy kazet)	m2	-36,909	90,25	-3 331,04	0,000
152	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	-80,988	93,10	-7 539,98	0,000
150	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	30,781	80,75	2 485,57	0,000

Celkem 746,16 -0,769

ROZPOČET

Stavba: Evropský dům - dodatek1a

Objekt: Evropský dům - změnový list č.3 - truhlářské výrobky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 15. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	-226 973,75	0,000
------------	----------------------------	--------------------	--------------

766	Konstrukce truhlářské	-226 973,75	0,000
------------	------------------------------	--------------------	--------------

###	1002	D+M kuchyňská linka dl. 3500, bez spotřebičů	ks	1,000	38 312,00	38 312,00	0,000
###	1003	D+M kuchyňská linka dl. 2900, bez spotřebičů	ks	1,000	35 250,00	35 250,00	0,000
###	1004	D+M kuchyňská linka do 2NP, bez spotřebičů	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	0,000
168	766D18	Vnitřní dveře 1800/2200 - dle výpisu dveří (D+M bezrámové prosklené dveře, vodorovné značení, kování, zámek - generální klíč)	ks	-1,000	25 965,00	-25 965,00	0,000
189	766T6	D+M kuchyňská linka dl. 3500mm - popis dle výpisu truhlářských výrobků	ks	-1,000	19 875,00	-19 875,00	0,000
190	766T7	D+M kuchyňská linka dl. 2900mm - popis dle výpisu truhlářských výrobků	ks	-1,000	16 125,00	-16 125,00	0,000
191	766T8	D+M recepce (stěna vstupní s dveřmi, pracovní pulty, osvětlovací rampa, prosklení - popis dle výpisu truhlářských výrobků)	ks	-1,000	41 667,00	-41 667,00	0,000
194	766Tx	D+M mobilních posuvných stěn ve zasedací místnosti	m2	-19,550	11 325,00	-221 403,75	0,000

-325 035,75 -98 062,00
325035,75 98062

Celkem		-226 973,75	0,000
---------------	--	--------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Evropský dům - dodatek1a

Objekt: Evropský dům - změnový list č. 4 - elektrotechnika

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 15. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M	Práce a dodávky M					141 138,00	0,000
----------	--------------------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

21-M	Elektromontáže					141 138,00	0,000
-------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

265	211	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	149 473,00	149 473,00	0,000
###	265a	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	soub	-1,000	8 335,00	8 335,00	0,000

Celkem						141 138,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Evropský dům - dodatek1a

Objekt: Evropský dům - změnový list č. 5 - požární bezpečnost

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 15. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

OST	Ostatní					228 489,00	0,000
------------	----------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

###	O1	nové požárně bezpečnostní řešení	kpl	1,000	228 489,00	228 489,00	0,000
-----	----	----------------------------------	-----	-------	------------	------------	-------

Celkem						228 489,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------